



Edsbergs villaägareförening är en intresseförening för oss som bor i området. Styrelsen finns till för att hjälpa till med bevakning av våra intressen. Har du några tips och idéer- hör av dig till oss!

I helgen är det fjärde advent och julhelgen om en vecka. Julkänsla är kanske inte bara snö och kyla utan även värmen av gemenskap och tid tillsammans.

God Jul och ett Gott Nytt År!

Resultat av mätning av hastigheten på Slottsvägen:

Kommunen registrerade hastigheten utmed Slottsvägen i nivå med Slottsv 19 under perioden 1-8/9. Kommunen redovisade att 85% av samtliga fordon kör 30 km/tim och endast 15% fortare. Kommunen anser inte att resultatet föranleder någon åtgärd. Det innebär att av 20 bilar så kör 3 st för fort, och det är ju tre för många. Det framkom inte hur fort bilarna åkte och mopeder kunde inte registreras.

Rapport från brottsförebyggaren:

Curt Ahnlund från Polisen rapporterar att det är en ganska jämn förekomst av inbrott i Sol-lentuna, tyvärr med flera ”punkter, dvs an-mälningar i vårt område och vi är inte försko-nade från inbrott. Tänk därför på att berätta för grannarna när du åker bort. Be grannen kolla ditt hus lite extra. Hjälp varandra att hålla inbrottet borta!

Medlemskapet i Villaägarna:

Om du väljer att vara medlem i Villaägarna har du tillgång till deras rådgivning, vissa förmåner och stöder att det finns en partiobe-roende organisation som står på villaägarnas sida i den politiska debatten.

Markfrågor:

Styrelsen har efterfrågat en plan för nedgräv-ning av luftkabeln (elkablarna). Preliminärt blir det någon gång under 2019.

Att tänka på under vinterperioden:

För att underlätta snöröjning är det, liksom under alla årets dagar, datumparkering i Sol-lentuna och i vårt område.

Det här gäller vid datumparkering

Märket anger att det är förbjudet att parkera mellan kl 02–15 på ojämn husnummersida

ojämnt datum och jämn husnummersida jämnt datum.

Pulkatävlingen:

Det är nu dags att ta vara på varje tillfälle att träna i backen. Det kanske inte blir så många träningstillfällen, så passa på när det går. Pul-katävlingen planeras till den 14/2 eller den 21/2, beroende på snötillgång och väder.

Inför årsmötet i april:

Styrelsen återkommer med datum för årsmö-tet efter nästa styrelsemöte. Preliminärt blir årsmötet av i mitten eller i slutet av april, dvs efter påsken.

- Har du förslag på någon aktivitet vid årsmötet som skulle kunna lyfta års-mötet?
- Har du förslag på någon gemensam investering som föreningen har behov av?

Hemsidan hålls uppdaterad - välkommen in!

Facebookgruppen har nu 40 medlemmar.

Välkommen du med!

Ny enkät i januari:

En uppföljande enkät kommer att skickas ut i januari, liknade den vi hade 2013.

Nästa styrelsemöte är den 10 februari

Har du frågor till styrelsen? Kontakta oss gärna inför mötet, vilket blir det sista före årsmötet i april.

**God Jul och ett Gott Nytt År
önskar styrelsen**

Ronny, Robert, Jonas, Jan och Anders